INTROITUS (*Ps. 30, 10, 16 et 18*) Miserére mihi, Dómine, quóniam tríbulor: líbera me, et éripe me de mánibus inimicórum meórum, et a persecuéntibus me: Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te. (*Ps. ib. 2*) In te, Dómine, sperávi, non confúndar in aetérnum: in justítia tua líbera me. Miserére mihi, Dómine, quóniam tríbulor.

VSTUP (*Žalm 30, 10, 16 a 18*) Smiluj se nade mnou, Pane, neboť je mi úzko. Vysvobod' mne a vytrhni mne z rukou mých nepřátel a mých pronásledovatelů. Hospodine, ať nejsem zahanben, neboť jsem tě vzýval. (*Ž. tamt. 2*) V tebe jsem Pane doufal, ať nejsem na věky zahanben. Pro spravedlnost svou mne vysvobod'. Smiluj se nade mnou, Pane.

ORATIO – Proficiat, quæsumus, Dómine, plebs tibi dicata piæ devotiónis afféctu: ut, sacris actiónibus erudíta, quanto majestáti tuæ fit grátior, tanto donis potióribus augeátur. Per Dóminum nostrum.

MODLITBA – Necht' prospívá, prosíme, Pane, posvěcený tobě lid ve vroucnosti zbožné oddanosti, aby, vzdělán jsa posvátnými úkony, čím milejší se stává tvé velebnosti, tím většími byl obohacen dary. Skrze Pána.

LÉCTIO Jeremiæ Prophætæ (*18, 18-23*).

In diébus illis: Dixérunt ímpii Judæi ad ínvicem: Veníte, et cogitémus cotra justum cogitatiónes: non enim períbit lex a sacerdoté, neque consílium a sapiénte, nec sermo a prophéta: veníte, et percutiámus eum lingua, et non attendá-

ČTENÍ z Proroka Jeremiáše (*18, 18-23*).

V těch dnech pravili bezbožní Židé vespolek: Pojd'te a vymysleme si proti spravedlivému plány; nemůžet' pozbýti zákona kněžstvo, ani mudrci rady, ni proroci řeči. Pojd'te a ubijme ho jazykem, nemějme pozor, ať mluví cokoli! Po-

mus ad univérso sermónes ejus. Atténde, Dómine, ad me, et audi vocem adversariórum meórum. Numquid rédditur pro bono malum, quia fodérunt fóveam ánimæ meæ? Recordáre, quod stéte- rim in conspéctu tuo, ut ló- querer pro eis bonum, et a- véreterem indignatióne tu- am ab eis. Proptérea da filios eórum in famem, et deduc eos in manus gládi: fiant u- xóres eórum absque líberis, et víduæ: et viri eárum interfici- ántur morte: júvenes eórum confodiántur gládio in præli- o. Audiátur clamor de dómi- bus eórum: addúces enim su- per eos latróne repénte: quia fodérunt fóveam, ut cá- perent me, et láqueos abscon- dérunt pédibus meis. Tu au- tem, Dómine, scis omne consílium eórum advérsum me in mortem: ne propitiéris ini- quitáti eórum, et peccátum e- órum a fácie tua non deleá- tur. Fiant corruéntes in con- spéctu tuo, in témpore furóris tui abútere eis, Dómine, Deus noster.

GRADUALE (*Psalm. 34, 20 et 22*) Pacífice loquebántur mihi